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Kufiri i planifikimit

REPUBLIKA E KOSOVES
OOOOOOOOOOOOOOOO - REPUBLIKA KOSOVO

KOMUNA E PRISHTINES
MUNICIPALITY OF PRISHTINA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT STRATEGJIK
DIRECTORATE OF STRATEGIC PLANNING

HARMONIZIMI | BLLOKUT "D2" NE KUADER TE PLANIT
RREGULLUES "ARBERIA 3" TE MIRATUAR SIPAS VENDIMIT PER
PLOTESIMIN DHE NDRYSHIM 01.NR.35-94056 DT.04.05.2015

KRYESUESI | KUVENDIT
THE CHAIRMAN OF THE ASSEMBLY

PERPARIM RAMA FEHMI KUPINA
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